平成29年11月14日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電   話 03-6731-3414

借入金の返済に関するお知らせ

当社は、平成29年８月14日付「子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」、平成29年９月29日付「（開

示事項の経過）子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」及び平成29年10月 31日付「（開示事項の経

過・変更）子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」並びに平成29年11月８日付「（開示事項の経過）

子会社の株式譲渡（子会社の異動）完了に関するお知らせ」において公表いたしました、ハイブリッド・サ

ービス株式会社の株式譲渡に伴い、本日までに、下記の借入金を返済いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 借入金の内容

①借入先 ： 株式会社滋賀銀行、株式会社商工組合中央金庫、株式会社千葉銀行、株式会社北陸銀行、株

式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社三菱東京UFJ銀行、株式会社八千代銀

行、株式会社横浜銀行、株式会社りそな銀行

（50音順）

②返済金額：1,051百万円

なお、上記返済金額の内、株式会社りそな銀行への返済150百万円につきましては、銀行の手続き上、

平成29年11月15日に返済が完了致します。

2. 借入金の返済について

 当社の子会社であるハイブリッド・サービス株式会社の全株式を譲渡した譲渡代金により、当該借入金

を返済いたしました。

3. 今後の見通し

当該借入金返済による当期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、当社単体における当社グルー

プ外に対する有利子負債の残高はゼロとなることから、当社財務体質の改善及び将来的な収益向上に寄与

するものと考えております。

以上